
Zarządzenie Nr 0050.41.2011 
Wójta Gminy  Stare Kurowo 
z dnia 28 listopada 2011 roku 

 
w sprawie:   zmiany uchwały  budżetowej na 2011 rok. 
 
 
 Na podstawie art. art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych  (Dz. U. Nr  157, poz. 1240 z późn. zmianami) oraz § 7 pkt 3  lit. „a” Uchwały 
Nr  III/5/2010  Rady Gminy Stare Kurowo  z  dnia  28 grudnia 2010 roku w sprawie uchwały  
budżetowej Gminy Stare Kurowo na 2011 rok        
                                                  zarządzam, co następuje: 
 
§ 1.  Zmniejsza   się   łączną  kwotę  planowanych  dochodów   budżetu   gminy  na 2011 rok  
o kwotę  9 227,00 zł, w tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę 9 227,00 zł, 
jak  w załączniku Nr 1 do zarządzenia.  
 
§ 2.  Zmniejsza   się   łączną  kwotę  planowanych  wydatków   budżetu   gminy  na 2011 rok  
o kwotę 9 227,00 zł, w tym: 

1)  wydatków bieżących o kwotę 9 227,00 zł, 
jak  w załączniku Nr 2 do zarządzenia.  
 
§ 3.   Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
        Wójt Gminy   
           (-) Wiesław Własak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl/

http://www.pdffactory.pl/
http://www.pdffactory.pl/


 
 
                 Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 0050.41.2011 z dnia 28.11.2011 r. 
 
            Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zwiększenie dochodów i wydatków 
bieżących   budżetu  gminy o kwotę  6 517,00  zł  z  tytułu: 
- zwiększenia dotacji  celowej z  budżetu  państwa  na realizację zadań bieżących  z zakresu 
  administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami o kwotę 5 000,00 zł-  
  na pokrycie wydatków związanych z wypłatami świadczeń rodzinnych i świadczeń  
  z funduszu alimentacyjnego (pismo FB-I.3111.3.68.2011.ASob) -  Rozdz. 85212, 
- zwiększenia dotacji  celowej z  budżetu  państwa  na realizację zadań bieżących  z zakresu 
  administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami o kwotę  117,00 zł - 
  na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające świadczenia 
  pielęgnacyjne (pismo FB-I.3111.3.68.2011.ASob) -  Rozdz. 85213, 
- zwiększenia dotacji celowej z budżetu państwa  na realizację  własnych zadań  bieżących 
  gminy  o kwotę  100,00 zł – na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych (pismo  
  PS-V.3111.262.2011.ICie) - Rozdz. 85214,  
- zwiększenia dotacji celowej z budżetu państwa  na realizację  własnych zadań  bieżących 
  gminy  o kwotę  1 300,00 zł – na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych  (pismo  
  PS-V.3111.262.2011.ICie) - Rozdz. 85216.   
  
            Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zmniejszenie dochodów i wydatków 
bieżących   budżetu  gminy o kwotę  15 744,00  zł  z  tytułu: 
- zmniejszenia dotacji  celowej z  budżetu  państwa  na realizację zadań bieżących  z zakresu 
  administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami o kwotę 5 460,00 zł-  
  na ośrodek wsparcia, zgodnie ze złożonym wnioskiem (pismo FB-I.3111.3.71.2011.ASob) – 
  Rozdz. 85203, 
- zmniejszenia dotacji  celowej z  budżetu  państwa  na realizację własnych zadań  bieżących 
  gminy o kwotę  2 284,00 zł - na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby  
  pobierające świadczenia  (pismo  PS-V.3111.262.2011.ICie) -  Rozdz. 85213, 
- zmniejszenia dotacji  celowej z  budżetu  państwa  na realizację własnych zadań  bieżących 
  gminy o kwotę  8 000,00 zł - na dożywianie, zgodnie ze złożonym wnioskiem (pismo   
  PS-V.3111.23.11.2011.TNow) -  Rozdz. 85295.  
                                                                                                 
            Niniejszym  zarządzeniem  wprowadza  się  zmiany  w  planie wydatków w ramach 
działu  –  zgodnie z potrzebami  UG (Dział 750 – Rozdz. 75023 kwota +-16 560,00; Dział 
754 – Rozdz. 75412 kwota +-4 900,00; Dział 900 – Rozdz. 90019 kwota +-2 000,00; Dział 
853 – Rozdz. 85395 projekt „Lubuska Szkoła Równych Szans III edycja”  kwota  …7 = +-
4 250,00; …9 = +-750,00), OPS (Dział 852 – Rozdz. 85203 kwota +-480,00; Rozdz. 85212 
kwota +-60,06; Rozdz. 85219 kwota +4 331,37, -4 730,92; Rozdz. 85228 kwota +3 399,55; 
Rozdz. 85295 kwota -3 000,00) oraz GZO (Dział 801 – Rozdz. 80101 kwota +16 360,00,       
-21 360,00; Rozdz. 80103 kwota +10 105,00, -2 665,00; Rozdz. 80104 kwota +22 510,00,      
-11 700,00;  Rozdz. 80110 kwota +710,00, -11 660,00; Rozdz. 80113 kwota +-2 400,00; 
Rozdz. 80114 kwota +-2 250,00;  Rozdz. 80148 kwota -2 300,00; Dział 854 – Rozdz. 85401 
kwota +-3 310,00).   
 
  
 
 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl/

http://www.pdffactory.pl/
http://www.pdffactory.pl/


                                                                                                                  Załącznik  Nr  1                                                                                                                        
                                                                                                                                      do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 0050.41.2011 
                                                                                                                                      z dnia 28 listopada 2011 roku   
 
                                          Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2011 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852     Pomoc społeczna 2 457 640,00 - 9 227,00 2 448 413,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 189 540,00 - 5 460,00 184 080,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

189 540,00 - 5 460,00 184 080,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 503 000,00 5 000,00 1 508 000,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

1 495 000,00 5 000,00 1 500 000,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

19 800,00 - 2 167,00 17 633,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

5 100,00 117,00 5 217,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 14 700,00 - 2 284,00 12 416,00 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 330 900,00 100,00 331 000,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 330 900,00 100,00 331 000,00 

  85216   Zasiłki stałe 143 000,00 1 300,00 144 300,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 143 000,00 1 300,00 144 300,00 

  85295   Pozostała działalność 174 100,00 - 8 000,00 166 100,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 155 700,00 - 8 000,00 147 700,00 

   
Razem: 13 383 286,63 - 9 227,00 13 374 059,63 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl/

http://www.pdffactory.pl/
http://www.pdffactory.pl/


                                                                                                                 Załącznik  Nr  2                                                                                                                        
                                                                                                                                      do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 0050.41.2011 
                                                                                                                                      z dnia 28 listopada 2011 roku   
 
                                          Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2011 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750     Administracja publiczna 1 452 909,79 0,00 1 452 909,79 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 196 763,59 0,00 1 196 763,59 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 735 000,00 - 16 560,00 718 440,00 

        735 000,00 - 16 560,00 718 440,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113 644,00 5 900,00 119 544,00 

        113 644,00 5 900,00 119 544,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 19 320,00 660,00 19 980,00 

        19 320,00 660,00 19 980,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 82 500,00 10 000,00 92 500,00 

        82 500,00 10 000,00 92 500,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 325 397,00 0,00 325 397,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 312 197,00 0,00 312 197,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  18 000,00 400,00 18 400,00 

        18 000,00 400,00 18 400,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 000,00 2 000,00 25 000,00 

        23 000,00 2 000,00 25 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 873,00 - 900,00 32 973,00 

        28 000,00 - 900,00 27 100,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 658,00 - 1 000,00 658,00 

        1 658,00 - 1 000,00 658,00 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl/

http://www.pdffactory.pl/
http://www.pdffactory.pl/


    4300 Zakup usług pozostałych 23 991,00 - 3 000,00 20 991,00 

        23 991,00 - 3 000,00 20 991,00 

    4430 Różne opłaty i składki 17 242,00 2 500,00 19 742,00 

        17 242,00 2 500,00 19 742,00 

801     Oświata i wychowanie 4 269 127,00 0,00 4 269 127,00 

  80101   Szkoły podstawowe 2 172 983,00 - 5 000,00 2 167 983,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 97 010,00 2 260,00 99 270,00 

      NOWE KUROWO - SP 34 070,00 660,00 34 730,00 

      STARE KUROWO - SP 62 940,00 1 600,00 64 540,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 425 440,00 - 9 240,00 1 416 200,00 

      NOWE KUROWO - SP 499 450,00 805,00 500 255,00 

      STARE KUROWO - SP 925 990,00 - 10 045,00 915 945,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 241 880,00 - 5 300,00 236 580,00 

      NOWE KUROWO - SP 85 780,00 - 1 300,00 84 480,00 

      STARE KUROWO - SP 156 100,00 - 4 000,00 152 100,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 39 700,00 - 3 100,00 36 600,00 

      NOWE KUROWO - SP 13 920,00 - 600,00 13 320,00 

      STARE KUROWO - SP 25 780,00 - 2 500,00 23 280,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 600,00 1 300,00 13 900,00 

      NOWE KUROWO - SP 5 500,00 - 400,00 5 100,00 

      STARE KUROWO - SP 7 100,00 1 700,00 8 800,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 344,00 8 000,00 73 344,00 

      NOWE KUROWO - SP 22 000,00 3 000,00 25 000,00 

      STARE KUROWO - SP 42 000,00 5 000,00 47 000,00 

    4260 Zakup energii 25 000,00 2 000,00 27 000,00 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl/

http://www.pdffactory.pl/
http://www.pdffactory.pl/


      STARE KUROWO - SP 19 000,00 2 000,00 21 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 52 549,00 - 1 785,00 50 764,00 

      NOWE KUROWO - SP 9 285,00 - 1 785,00 7 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 16 600,00 1 300,00 17 900,00 

      NOWE KUROWO - SP 5 000,00 300,00 5 300,00 

      STARE KUROWO - SP 11 600,00 1 000,00 12 600,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 250,00 250,00 1 500,00 

      NOWE KUROWO - SP 500,00 50,00 550,00 

      STARE KUROWO - SP 750,00 200,00 950,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 4 000,00 - 190,00 3 810,00 

      NOWE KUROWO - SP 2 000,00 - 200,00 1 800,00 

      STARE KUROWO - SP 2 000,00 10,00 2 010,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 570,00 - 230,00 1 340,00 

      NOWE KUROWO - SP 670,00 - 230,00 440,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  900,00 - 265,00 635,00 

      NOWE KUROWO - SP 300,00 - 300,00 0,00 

      STARE KUROWO - SP 600,00 35,00 635,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 225 060,00 7 440,00 232 500,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 460,00 3 000,00 13 460,00 

      St.Kurowo OP 6 540,00 3 000,00 9 540,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 147 975,00 - 1 350,00 146 625,00 

      Nowe Kurowo OP 47 798,00 650,00 48 448,00 

      St.Kurowo OP 100 177,00 - 2 000,00 98 177,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 000,00 4 880,00 29 880,00 

      Nowe Kurowo OP 7 500,00 - 560,00 6 940,00 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl/

http://www.pdffactory.pl/
http://www.pdffactory.pl/


      St.Kurowo OP 17 500,00 5 440,00 22 940,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 4 040,00 15,00 4 055,00 

      Nowe Kurowo OP 1 200,00 15,00 1 215,00 

    4260 Zakup energii 6 000,00 - 105,00 5 895,00 

      Nowe Kurowo OP 1 000,00 - 105,00 895,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

      St.Kurowo OP 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

  80104   Przedszkola  226 170,00 10 810,00 236 980,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 360,00 - 700,00 7 660,00 

        8 360,00 - 700,00 7 660,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 508,00 17 620,00 118 128,00 

        100 508,00 17 620,00 118 128,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 190,00 30,00 3 220,00 

        3 190,00 30,00 3 220,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 750,00 - 11 000,00 10 750,00 

        21 750,00 - 11 000,00 10 750,00 

    4220 Zakup środków żywności 33 000,00 4 000,00 37 000,00 

        33 000,00 4 000,00 37 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 160,00 460,00 

        300,00 160,00 460,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 800,00 700,00 3 500,00 

        2 800,00 700,00 3 500,00 

  80110   Gimnazja 1 069 660,00 - 10 950,00 1 058 710,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 56 540,00 230,00 56 770,00 

        56 540,00 230,00 56 770,00 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl/

http://www.pdffactory.pl/
http://www.pdffactory.pl/


    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 709 109,00 - 2 660,00 706 449,00 

        709 109,00 - 2 660,00 706 449,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 123 570,00 - 6 500,00 117 070,00 

        123 570,00 - 6 500,00 117 070,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 20 500,00 - 2 200,00 18 300,00 

        20 500,00 - 2 200,00 18 300,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 100,00 - 300,00 23 800,00 

        23 800,00 - 300,00 23 500,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 300,00 700,00 

        400,00 300,00 700,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 500,00 180,00 680,00 

        500,00 180,00 680,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 252 150,00 0,00 252 150,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 169,00 200,00 21 369,00 

        21 169,00 200,00 21 369,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 180,00 200,00 4 380,00 

        4 180,00 200,00 4 380,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 2 000,00 24 000,00 

        22 000,00 2 000,00 24 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 169 040,00 - 2 400,00 166 640,00 

        169 040,00 - 2 400,00 166 640,00 

  80114   Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 220 048,00 0,00 220 048,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 146 446,00 850,00 147 296,00 

        146 446,00 850,00 147 296,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 650,00 1 400,00 23 050,00 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl/

http://www.pdffactory.pl/
http://www.pdffactory.pl/


        21 650,00 1 400,00 23 050,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 920,00 - 1 500,00 1 420,00 

        2 920,00 - 1 500,00 1 420,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 750,00 9 250,00 

        10 000,00 - 750,00 9 250,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 40 980,00 - 2 300,00 38 680,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 058,00 - 1 000,00 29 058,00 

        30 058,00 - 1 000,00 29 058,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 940,00 - 1 300,00 3 640,00 

        4 940,00 - 1 300,00 3 640,00 

852     Pomoc społeczna 3 045 659,75 - 9 227,00 3 036 432,75 

  85203   Ośrodki wsparcia 190 983,00 - 5 460,00 185 523,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 845,97 - 3 480,00 23 365,97 

        26 845,97 - 3 480,00 23 365,97 

    4260 Zakup energii 20 000,00 - 2 000,00 18 000,00 

        20 000,00 - 2 000,00 18 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 505,00 480,00 1 985,00 

        1 505,00 480,00 1 985,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 16 352,00 - 460,00 15 892,00 

        16 352,00 - 460,00 15 892,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 495 000,00 5 000,00 1 500 000,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 - 60,06 239,94 

        300,00 - 60,06 239,94 

    3110 Świadczenia społeczne 1 424 351,00 4 850,00 1 429 201,00 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl/

http://www.pdffactory.pl/
http://www.pdffactory.pl/


        1 424 351,00 4 850,00 1 429 201,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 60,06 160,06 

        100,00 60,06 160,06 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  800,00 150,00 950,00 

        800,00 150,00 950,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

22 904,00 - 2 167,00 20 737,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 904,00 - 2 167,00 20 737,00 

        22 904,00 - 2 167,00 20 737,00 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 370 900,00 100,00 371 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 370 900,00 100,00 371 000,00 

        370 900,00 100,00 371 000,00 

  85216   Zasiłki stałe 179 200,00 1 300,00 180 500,00 

    3110 Świadczenia społeczne 179 200,00 1 300,00 180 500,00 

        179 200,00 1 300,00 180 500,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 394 404,07 - 399,55 394 004,52 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 - 431,37 2 568,63 

        3 000,00 - 431,37 2 568,63 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 241 646,20 - 3 178,86 238 467,34 

        241 646,20 - 3 178,86 238 467,34 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 229,11 - 220,69 40 008,42 

        40 229,11 - 220,69 40 008,42 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 801,59 3 000,00 21 801,59 

        18 801,59 3 000,00 21 801,59 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 000,00 - 400,00 600,00 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl/

http://www.pdffactory.pl/
http://www.pdffactory.pl/


        1 000,00 - 400,00 600,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 1 500,00 - 500,00 1 000,00 

        1 500,00 - 500,00 1 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 8 500,00 1 331,37 9 831,37 

        8 500,00 1 331,37 9 831,37 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 33 668,68 3 399,55 37 068,23 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 583,80 3 178,86 17 762,66 

        14 583,80 3 178,86 17 762,66 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 840,89 220,69 4 061,58 

        3 840,89 220,69 4 061,58 

  85295   Pozostała działalność 252 000,00 - 11 000,00 241 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 215 100,00 - 8 000,00 207 100,00 

        215 100,00 - 8 000,00 207 100,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 - 3 000,00 17 000,00 

        20 000,00 - 3 000,00 17 000,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 362 183,53 0,00 362 183,53 

  85395   Pozostała działalność 362 183,53 0,00 362 183,53 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 41 141,60 4 250,00 45 391,60 

      SZKOŁA RÓWNYCH SZANS III EDYCJA 13 578,75 4 250,00 17 828,75 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 5 451,46 750,00 6 201,46 

      SZKOŁA RÓWNYCH SZANS III EDYCJA 2 396,25 750,00 3 146,25 

    4307 Zakup usług pozostałych 88 231,67 - 4 250,00 83 981,67 

      SZKOŁA RÓWNYCH SZANS III EDYCJA 56 958,50 - 4 250,00 52 708,50 

    4309 Zakup usług pozostałych 14 798,33 - 750,00 14 048,33 

      SZKOŁA RÓWNYCH SZANS III EDYCJA 10 051,50 - 750,00 9 301,50 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl/

http://www.pdffactory.pl/
http://www.pdffactory.pl/


854     Edukacyjna opieka wychowawcza 354 883,00 0,00 354 883,00 

  85401   Świetlice szkolne 145 620,00 0,00 145 620,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 560,00 60,00 11 620,00 

      SP Nowe Kurowo Świetlica 1 440,00 60,00 1 500,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 278,00 3 050,00 93 328,00 

      Gimnazjum Świetlica 27 138,00 1 450,00 28 588,00 

      SP Nowe Kurowo Świetlica 14 550,00 1 600,00 16 150,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 590,00 - 1 325,00 15 265,00 

      Gimnazjum Świetlica 5 180,00 - 200,00 4 980,00 

      SP Nowe Kurowo Świetlica 2 630,00 175,00 2 805,00 

      SP Stare Kurowo Świetlica 8 780,00 - 1 300,00 7 480,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 700,00 - 345,00 2 355,00 

      Gimnazjum Świetlica 840,00 - 40,00 800,00 

      SP Nowe Kurowo Świetlica 430,00 25,00 455,00 

      SP Stare Kurowo Świetlica 1 430,00 - 330,00 1 100,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 - 1 000,00 3 500,00 

      Gimnazjum Świetlica 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 500,00 - 210,00 1 290,00 

      Gimnazjum Świetlica 500,00 - 210,00 290,00 

    4260 Zakup energii 2 500,00 - 230,00 2 270,00 

      SP Nowe Kurowo Świetlica 500,00 - 230,00 270,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 462 249,00 0,00 462 249,00 

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 15 000,00 0,00 15 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - 2 000,00 0,00 

        2 000,00 - 2 000,00 0,00 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl/

http://www.pdffactory.pl/
http://www.pdffactory.pl/


    4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 2 000,00 15 000,00 

        13 000,00 2 000,00 15 000,00 

   
Razem: 16 135 197,25 - 9 227,00 16 125 970,25 

 
 
 
 
           
  
 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl/

http://www.pdffactory.pl/
http://www.pdffactory.pl/

